
REPUBI-IKA E SHqIFERISE
NIINISTRIA E FINANCA\T

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATDIE\T
DREJTORIA E MBiE-DHJES St nErynfMEVE TATI\IoRE rr p-r.r rCt -{RA

Nr. 1730/3Prot.
S:-., : ::: : e Ii.0-1.2024

Lenda: K€rkes€ pEr Vendosjen e Mas€s sE Sigurimit te detlr':": =:-:'-:'

Drejtuar: QENDRts KoMBETARE TE BTzNESIT

Adres6: LagijaNr.3, Rruga "Mahmud Daci",

2- Reglistrimet tona tregojn€ se tatimpaguesi

Zona kadastrale Nr. 23 15. \r pa'urie 421103

i sipercituar nuk ka paguar ni afatin e kOrkuar

RAJONI VERIOR

TIRANE

1-Mbeshtetur n€ Nenin 91 te Ligiit nr.9920. dat6 19.05.2008 "Per k::::-:a: Tatimore n6

Republiken e Shqip6ris€" i ndryshuar, Drejtoria e Pergjithshme e T":-::er e' Drejtoria e

Mbledhjes s6 Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni verior. ka r eni'-s ": :a:en e sigurimit

te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit:

Tatimpaguesin: SHOQERIA
NIPT: \/t28322201I
Administrator: Sahit Doqi

RAJONALE, UJE,SJELLES KANALIZI\IE KL KES SH.A

ligjor detyrimet n€ vlere 42,136,543leke'

3- Tatimpaguesit te sipercituar i eshte derguar dokumenti "Njoftim per pauimin e detyrimit"'

por ai nuk dshte paguar ende. Kdto detyrime tashme jane subjekt imasare shtrenguese nO

pdrputhj e me le gj islacionin perkat6s tatimor'

4- Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni \:erior' nepdrmjet kosaj

mase synon q€ n€ Qdndr€n Kombetare t6 Biznesit t0 mos lejohet tjetersim mbi pasurito dhe t0

drejtat pasurore qd i perkasin ketij tatimpaguesi deri nE shlyerjen e det'rrimer.e tatimore'

Faleminderit PEr bashkdPunimin!

Drejtori Rajonal

Teuta Ilarusha

Punoi dhe Koncept: Insp.D.M.D.T P V.F

Konfirmoi P, D,M.D,T,P A
Data: 25.04.2024, Nr.Faqeve. l(nje), Nt

Adresa: Bulevardi Zogi i l-re,Shkod€r

3(tre). Afati i Ruajqes: R.H.K

Y

Tel:0222548-67
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